PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Informativo de quem atendeu ao ato de convocação n° 04/2026

A Comissão Especial designada pela Resolução Nº 230/2025 do CIS Amcespar
CIS - Amcespar, no uso de suas atribuições vem informar;

TORNAR PÚBLICO:

I – Informa que o candidato a AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO;

como se manifestaram a convocação:

4º - LUANA DE FÁTIMA DÉA. (Atendeu a convocação em

conformidade).

II – Deste modo está à disposição para prosseguimento dos próximos atos a critério

e momento que a administração entender conveniente conforme administração Edital nº

001/2025 de 08 de dezembro de 2025 do Processo Seletivo Simplificado.

__________________________________

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Resolução 230/2025